
Pubblicata sul sito istituzionale il        
10/06/2014 - N.  765  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 98 del Reg. Data  10/06/2014 N. 410  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fatture alla Tipografia “Minigraf” per 
pubblicizzazione diverse ricorrenze e manifestazioni-Anno 2013. 
CIG: X940E78DDA - X6C0E78DDB - X440E78DDC - 
X1C0E78DDD - XEF0E78DDE.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



          PREMESSO che l’Amministrazione Comunale  per la celebrazione o pubblicizzazione di 
diverse ricorrenze e  manifestazioni - anno 2013, ha incaricato la  Tipografia “Minigraf”  di Campi 
Salentina per la fornitura di manifesti e inviti; 

PRESO ATTO che sono state effettivamente rese le seguenti forniture per:
- Presentazione del libro “Die Rezeption Edith Steins” di Francesco Alfieri, 
   n. 20 manifesti 70x100, a colori
   n. 300 inviti fronte retro a colori,
per un spesa complessiva di € 399,30, imponibile € 330,00, IVA al 21% per € 69,30,
per  tale  fornitura  è  stata  emessa  fattura  n.18  del  11.01.2013,  ns.  prot.1281/2013,  relativo  CIG
X940E78DDA; 

- “Incontro con l’autore Rosalba Fantastico” per la presentazione dell’opera “Salentu Mia”, 
n. 20 manifesti 70x100 a colori,
per  un  spesa  complessiva  di  € 66,55, imponibile  €  55,00 IVA al  21% per  €  11,55,  fattura  n.
357/2013, ns. prot. 7816/2013, relativo  CIG X6C0E78DDB;

- “I° Maggio”, festa del lavoro, 
n.20 manifesti, 70x100 a colori,
per  una  spesa  complessiva  di  € 48,40, imponibile  €  40,00 IVA al  21% per  €  8,40,  fattura  n.
243/2013, ns. prot. n. 6054/2013, relativo  CIG X440E78DDC;

- “2 Giugno”, “67 Anniversari della Repubblica”, 
n. 20  manifesti a colori, 70x100, per una spesa complessiva di € 48,40, imponibile € 40,00, IVA al
21% per € 8,40 fattura n. 326/2013, ns. prot. n. 7128/2013   CIG X1C0E78DDD;

-  “Giornata Internazionale Contro la Violenza  sulle Donne”,
n. 20 manifesti 70x100, a colori
n. 100 inviti fronte retro a colori,
per un spesa complessiva di  € 183,00, imponibile € 150,00, IVA al 22% per € 33,00, fattura n.
706/2013,  ns. prot. 14067/2013,  relativo CIG  XEF0E78DDE;

  CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione;

PRESO ATTO che la somma complessiva di € 745,65,  occorrente per la liquidazione, trova
disponibilità sull’intervento1.01.01.03/104 “Spese manifestazioni, ricorrenze e solennità civili”, del
corrente bilancio in corso di formazione;

PRESO ATTO che l’INAIL di Lecce ha attestato che la Tipografia “Minigraf”  di Pezzuto
Cosimo  Costantino,  risulta  in  regola  con  l’assolvimento  degli  obblighi  previdenziali  secondo
D.U.R.C emesso in data 21.02.2014;

D E T E R M I N A

1. DI  LIQUIDARE,  per  i  motivi  in  premessa  esposti,  alla  Tipografia  “MINIGRAF”  di
PEZZUTO Cosimo Costantino di Campi Sal.na, la somma di 745,65 a saldo:

- fattura n.18/2013, ns. prot.1281/2013- di € 399,30, imponibile € 330,00, IVA al 21% per

Pag. 2 di 4



€ 69,30, relativa alla stampa n. 20 manifesti 70x100, a colori, n. 300 inviti fronte retro a
colori  per la presentazione del libro “Die Rezeption Edith Steins” di Francesco Alfieri,    

           CIG X940E78DDA, 

- fattura n. 357/2013, ns. prot. 7816/2013,  di € 66,55, imponibile € 55,00 IVA al 21% per €
11,55, relativa alla stampa di n. 20 manifesti 70x100 a colori per  “Incontro con l’autore
Rosalba Fantastico” per la presentazione dell’opera “Salentu Mia”, CIG X6C0E78DDB,

- fattura n. 243/2013, ns. prot. n. 6054/2013, di € 48,40 imponibile € 40,00 IVA al 21% per
€ 8,40,  relativa alla  stampa n.20 manifesti,  70x100 a colori   per “I° Maggio”,  festa del
lavoro, relativo  CIG X440E78DDC,

- fattura n. 326/2013, ns. prot. n. 7128/2013  di € 48,40,   imponibile € 40,00, IVA al 21%
per € 8,40 relativa alla stampa di n. 20  manifesti a colori, 70x100, per “2 Giugno”, 
“67 Anniversari della Repubblica”, CIG X1C0E78DDD,

-  fattura n. 706/2013,  ns. prot. 14067/2013, di € 183,00, imponibile € 150,00, IVA al 22%
per € 33,00, relativa alla stampa di n. 20 manifesti 70x100, a colori e n. 100 inviti fronte
retro  a  colori  per   la  pubblicizzazione  della   manifestazione  “Giornata  Internazionale
Contro la Violenza  sulle Donne” CIG  XEF0E78DDE,

che  conto  dedicato  per  la  predetta  fornitura  è:  Banca  Carime  S.P.A-  filiale  di  Campi
Salentina, codice IBAN IT55D0306779480000000000761,
che persona operante su detto conto è il  Sig. Pezzuto Cosimo Costantino,  nato a Campi
Salentina il 30.10.1958, ivi residente alla via Roma, n. 22, C.F.  PZZCMC58R30B506F.

2. DI  PORRE  l’onere  della  spesa  ammontante  a  complessivi €  745,65,   sull’intervento
sull’intervento1.01.01.03/104  “Spese  manifestazioni,  ricorrenze  e  solennità  civili”,  del
corrente bilancio in corso di formazione.
 

Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  10/06/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  10/06/2014 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 765 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   10/06/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  10/06/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 4 di 4


	Data 10/06/2014
	N. 410 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

